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Kolorowe Klocki drewniane 50 sztuk +
sorter BLLN-3287

Cena 59,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDR.BLLN-3287

Kod producenta ZDR.BLLN-3287

Kod EAN 5903864902198

Opis produktu

Zestawu klocków z drewna 50 sztuk + sorter

Klasyka zawsze będzie modna. Drewniane klocuszki to ponadczasowa zabawka znana i lubiana od pokoleń. Zabawę zapewnią bezpieczne i
różnokolorowe klocki o przeróżnych barwach. Fantastyczna zabawa a zarazem nauka. Układanie klocków wspiera kreatywność dzieci oraz
rozwija wyobraźnię przestrzenną. zręczność, cierpliwość, ćwiczy koordynację ręka-oko.

 

Czym jest zestaw drewnianych klocuszków dla najmłodszych?

Prezentowany zestaw pięćdziesięciu klocków został wykonany z wysokiej jakości drewna. Każdy z klocków jest gładki, nie posiada ostrych
elementów. Klocuszki pokryte zostały bezpieczną farbą. Będą służyły dziecku przez bardzo wiele lat. W zestawie znajdują się różne kształty i
kolory, co zachęca maluszka do budowy domów, mostów, pojazdów itp. Klocuszki idealnie mieszczą się w rączce już 18 miesięcznego
dziecka. Ponadto w zestawie jest pudełko, do którego Twój maluszek może pochować wszystkie klocki po skończonej zabawie. Na górze pudełka
znajduje się sorter, który zachęca jeszcze bardziej maluszka do dbania o porządek. Sprzątanie staje się zabawą w dopasowywanie kształtów.
Pudełko posiada sznureczek do przenoszenia klocuszków, aby dziecko mogło je wszędzie ze sobą zabrać.

 

Zawartość zestawu zawierającego drewniane klocki:

pięćdziesiąt klocków o różnych kształtach i kolorach,
opakowanie stanowiące równocześnie pudełko na klocuszki z wygodnym sznureczkiem do przenoszenia,
sorter kształtów.

 

Wymiary poszczególnych elementów zestawu:

klocek prostokątny ok. 6 cm x 3 cm x 1 cm,
kwadrat większy ok. 3 cm x 3 cm x 3 cm,
kwadrat mały ok. 3 cm x 3 cm x 1,5 cm,
walec duży o średnicy ok. 3 cm i wysokości ok. 6 cm,
walec mały o średnicy ok. 3 cm i wysokości ok. 3 cm,
trójkąt ok. 3 cm x 3 cm x 6 cm itp.
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Całość zapakowana jest w opakowanie o średnicy ok. 22,5 cm x 15 cm.

 

Korzyści płynące z zakupu drewnianej zabawki dla dzieci:

rozbuduje swoją kreatywność,
rozwinie zdolności manualne,
nauczy się rozpoznawać dźwięki,
rozwinie koordynację ruchową,
wzmocni zdolności sensoryczne,
aktywnie spędzi czas przy zabawie.
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